Indice de títulos latinos

[מבוא אמרי ספר]

- Absolutissimæ in hebraicam linguam institutiones accuratissime in usum studiosæ iuuentutis conscriptæ, ex quibus non tantum nomina declinare et verba inflectere, hoc est simplicem grammatices rationem sed et pure loquendi et scribendi viam ex nomenclatura, quam laboriose congesimus, ex dialogis, ex epistolis, aliisque rebus, quas phrasibus hinc inde ex bibliorum et rabinorum libris petitis conscripsimus, deponemus 252 (nt.)*

[ספר הטעמים וספר מסורת המסורת]

- Accentuum hebraicorum liber unus, ab Elia Iudæo aëditus, et iam diu desideratus. Item liber traditionum ab eodem conscriptus cui uberrima accessit præfatio, quæ totam hebraicæ linguæ explicat rationem, traditque ea quæ grammaticæ hactenus deesse videbantur 340, *341 y *342*

- Ad legenda et intelligenda rabbinorum commentaria 214 (nt.)*

- Ad nobiliores linguas communi methodo componendas isagoge, cuius accessit de literarum hebraicarum laudibus oratio 284*

- Ad S.S. discendam et docendam introductio *300 (nt.)*

- Alphabetum ebraicum vetus. Interpretationes conne-
xionesque nominum alphabeti, ex Hyeronimo et Euse-
bio. C. sententia veterum sapientium triplici charac-
tere, ebraico, latino et græco, secundum antiquam
scribendi consuetudinem. Omnia recens edita, et
notis illustrata per I. Drusium aldenardensem* 187
- Alphabetum. Ein ABC Büchlein, darausz man die
vier haupt Sprachen als Ebraisch, Griechish, Latei-
nisch, Deutsch &c. Leicht buchstabieren und lesen
lernen kan. Allgemeiner Christlichen Jugend zum
besten angestellt Durch Eliam Hutterum* 248 (nt.)
- Alphabetum græcum et hebraicum* 003
- Alphabetum græcum et hebraicum. Addita sunt The-
odori Bezæ scholia in quibus de germana græcæ
linguæ pronuntiatione disseritur. In altero literæ
hebraicæ describuntur, punctorum vocalium accen-
tuum forma et vis, cum appellatione syllabarum et
dictionum hebraicarum, ex Antonii Cevallerii
hebraicæ linguæ professoris recognitione* 013 (nt.)
- Alphabetum græcum. Modus orandi græce et latine.
Abbreviationes aliquot græcæ. Alphabetum hebrai-
cum. Decalogus, hebraice et latine* 001
- Alphabetum hebraicum* 004–005,
*006, 011, 014, 017–018, 020, 022–023, 028–029 y 233
- Alphabetum hebraicum. Adiectus est et Abdias prop-
habita ut habeat linguæ sanctæ candidatus in quo se
exerceat* 024–026 y *027
- Alphabetum hebraicum cum ratione legendi cum
punctis a magistro Hyeronimo Muñoz* 354
- Alphabetum hebraicum cum succinta et perspicua
ratione cognoscendi, pingendi et discernendi literas:*

- iungendi syllabas et legendi exercitio: autore M. Elia Schadæo* 418
- Alphabetum hebraicum. De pronuntiatione litterarum hebraicarum decem verba, id est, decem Domini præcepta, hebraice et latine. Numeri hebræorum* 002
- Alphabetum hebraicum decerptum è quadrilingi grammatica cuius autor est Joannes Drossæus in utroque iure doctor illustr.* 190
- Alphabetum hebraicum et græcum* 015–016, 030 y *031
- Alphabetum hebraicum in quo diligentius et since-rius quam antehac legendi ratio ex hebræorum monumentis explicatur: adiecto ad tyrones exercen-dos decalogo adhæc brevi accentuum tractatione quantum illis necessarium est* 008-010
- Alphabetum hebraicum in quo literæ hebraicæ des-cribuntur, punctorum vocalium, accentuum forma et dictionum hebraicarum. Addita sunt exercitamenta ad usum hebraice discentium acommodata ex Antonii Cevallerii hebraicarum literarum proffessoris recognitione* 012-013
- Alphabetum hebraicum in quo literæ hebraicæ des-cribuntur, punctorum vocalium, accentuum forma et dictionum hebraicarum. Ex Antonii Cevallerii hebraicarum literarum proffessoris recognitione* 004 (nt.)
- Alphabetum hebraicum in quo literæ hebraicæ des-cribuntur, punctorum vocalium, accentuum forma et vis: cum appellatione syllabarum et dictionum hebraicarum. Addita sunt exercitamenta ad usum hebraice discentium accommodata* 021
- Alphabetum hebraicum in quo literæ hebraicæ des-cribuntur, punctorum vocalium, accentuum forma et*

<i>dictionum hebraicarum. Addita sunt exercitamenta ad usum hebraice dissentium acommodata ex Antonii Cevallerii hebraicarum literarum proffessoris recognitione</i>	144
<i>Alphabetum hebraicum in quo literæ hebraicæ describuntur, punctorum vocalium forma et vis: cum appellatione syllabarum et dictionum hebraicarum. Accuratiora</i>	007
<i>Alphabetum hebraicum in quo quicquid ad hebraicam linguam pertinet legendam continetur</i>	208-209
<i>Alphabetum hebraicum. Psalmi duo primi versibus dimensi</i>	019
<i>Alphabetum. Oratio dominica, trisagion et genealogia Christi.</i>	016 (nt.)
<i>Alphabetum seu elementarium `ebraicum Palmonii. Iam primum editum opera Ambr. Frichii publici literarum `ebræarum professoris. Additus est decalogus characteribus `ebraicis, et latinis cum versione latina. Item sententiæ quædam insignes Sacræ Scripturæ, numero et ordine alphabetico</i>	212
<i>Archetypus grammaticæ hebraicæ, duobus præcipue partibus, etymologia et syntaxi absolutus. Accessit prosodiæ loco tractatio hebræo-latina «de ratione carminum hebraicorum»</i>	453
<i>Ars grammaticæ hebraicæ</i>	*415
<i>Aug. Sebastiani Nouzeni de literarum vocum et accentuum hebraicorum natura, sive de prima sermonis hebraici lectione libellus ex optimis quibusque rabinorum commentariis studiose collectus ac iam primum in lucem æditus. Accessit præterea de servientium literarum officiis per eundem Aug. Seb. N. compendium</i>	426

[שער טעמי נ ספרים חכמו ר' יהודה בן בלעם]
ספרדי]

- Brevis tractatus de accentibus trium librorum, Iob, Proverb. et Psalm. (quorum ratio a nemine antehac plene exposita est) authore R. Iuda filio Bilham, hispano, nunc primum editus 036*
- Breviusculam institutionem in letras hebræas, ab ipso Volphango Fabro mutuatam qua, profecto facillimus ad hebræorum scripta perlegenda datur aditus 050 (nt.)*

[פרק אליהו בכללים קצרים באותיו ובנקודות
ובשאך דבריהם]

- Capitula Cantici, specierum, proprietatum, et officiorum, in quibus scilicet agitur de literis, punctis, et quibusdam accentibus hebraicis. Opus est incomparabile, et sine quo feliciter hebraicari non possis: autore Elia Levita ædитum, et per Sebastianum Munsterum iam pridem latine iuxta hebraicum versum 333*

- Christiana trium linguarum elementa. Præterea de prima rerum origine vetustissimaque theologia ex tribus primis capitibus Geneseos. Item in priorem divi Pauli epistolam ad Timotheum scholia Petri Artopæi 098*

[גלווע]

- Comparatio grammaticæ hebraicæ et aramicæ atque adeo dialectorum Aramicarum inter se concinnata ex hebraicis Ant. Cevalerii præceptionibus aramaicisque doctorum aliorum virorum observationibus quibus et quamplurimæ aliæ in utraque lingua adiectæ sunt 108-109*

- Compendiaria grammatices hebraicæ introductio ad brevissime demonstrandum, quomodo in divinis rebus et literis, punctus, linea superficies, prima*

<i>omnia docent in vocalibus, accentibus et literis, ex unius literæ Iodi triangulo compositis. Authore Guilielmo Postello restitutionis omnium curatore</i>	401
<i>Compendiaria isagoge in linguam hebræam</i>	121
<i>Compendium ebrææ linguae ex grammatica Iohannis Avenarii desumptum</i>	244
<i>Compendium grammaticæ ebr.</i>	*432
<i>Compendium gramm. hebr.</i>	410 (nt.)
<i>Compendium grammaticæ ebraicæ</i>	412
<i>Compendium hebrææ linguae quanta fieri brevitatem et perspicuitatem collectum</i>	112
<i>Compendium hebraicæ et chaldeicæ grammaticæ. Accedit liber Daniel</i>	226 (nt.)
 [קיצור הדקדוק]	
<i>Compendium hebraicæ grammaticæ, ex Eliæ Judæi variis et optimis libris per Sebastianum Munsterum concinnatum</i>	329-332
 [קיצור הדקדוק]	
<i>Compendium hebraicæ grammaticæ, ex Eliæ Judæi variis et optimis libris per Sebastianum Munsterum concinnatum et iam denuo auctum et recognitum</i>	332 (nt.)
<i>Compendium hebraicæ grammaticæ, una cum modo investigandi radicem seu thema. Formula omnium coniugationum, perfectarum et imperfectarum, adiectis etiam quibusdam anomalis</i>	378, *379 y 380-381
<i>Compendium hebreæ chaldeæquæ (sic) grammatices per Matthæum Aurigalum. Accedit liber Daniel</i>	226